efiuro
ESI,{DO DO PAMNÂf.J l/1/v L.rv r r\ru\a

4rv.Macali, 255 - Cx.Postal24

il de f,Tarme/eiro
1NPJ 7 6.205.665 /ooo l -o I

tone ltax (+a1 35rt-8l00 - cEp ss6rs-000 - MARMELEIRo - pR

DECRETO N.'3.072 DE 20 DE DEZEMBRO DE 2019

Dispõe sobre a seleção das farnílias
beneficiárias Projeto cle Redução de
Déficit Habitacional.

O PREFEITO DE MARMELEIRO, no uso de suas atribuições e

tendo enr vista o contido no Decreto Estadr-ral n.o 3.371, de l3 de noverrbro de 2019,
Decreto Murricipal n.u 3.051, de 07 de outubro de 2019, e Decreto Municipal n.'3"054,
de 30 de outubro de 2019,

DECRETA:

Art. 1o. Diante da assembleia realizada pela Cârnara Técnica, unidade gestora do Projeto
de Redução de Déficit Habitacional no Mur-ricípio de Marmeleiro, registrada na Ata
0412019, publicada no Diário Oficial de Marmeleiro no dia 20 de dezernbro cle 2019,

ficam selecionadas as seguintes fan,ílias beneficiárias:

LOTE I2
UADRA 22i]
LOTE 13

QUADRA 22!)

LOTE 03

UADRA 228

I,OTE 05

QUADRA 228

LOTE 02

UADRA 227
LOTE 03

UADRA 22J
LOTE O8

UADRA 22;
LOTE 07

UADRA 228

LOTE I5
UADRA 227

-LENI SIQUEIRA

www.I

?re

JI.,VENIL
CLAUDIO DA
SILVA
CENIRA DE
FÁTIMA RIBEIRO

FATIMA ANTUNES
DE OLIVEIRA

ADRIANA
ROSARY
LUCIMARA DA
ROCHA SILVA

de f,Tarme/eiro
ESf,ÂDO DO

ty. Mocolí,

PAMNÁ

255 - Cx

cNPl 7 6.205.665 /ooo I -o I

CEP 85615-000 - MARMELEIRO - PR

LOTE 09
UADRA 229
LOTE I I

UADRA 229
LOTE IO

UADRA 228

LOTE 04
UADRA 228

I-OTE I1

UADRA 227

LOTE 12

QUADRA 227

LOTE 04

QUADRA 227

LOTE 17

QUADRA 227

LOTE I I
QUADRA 228

LOTE I3

QUADRA 227

LOTE 05

QUADRA 22-r

LOTE I6
QUADRA 227

LOTE 13

QUADRA 228

LOTE 09

QUADRA 228

LOTE 14

QUADRA 228

LOTE 09

QUADRA 227

E 24 - tone I tax (+6) 3525-8100 -

!I
tI

www. marrneleÍro.pr. gov.br

MULHER CHEFE
»B revÍlra

MULHER CHEFE
oE revÍln

MULHER CHEFE
oB pRvÍlre

MULHER CHEFE
oe pevÍlre

SIDNEIA BENTO
DE LIMA

AMPLA
coNCoRRÊNcrn

PESSOA COM
osnrcrÊNcra

ROSEMERI
TRINDADE

AMPLA
coNCoRRÊNcrn

PESSOA COM
oBrrcrÊNcrR

.\LVENI
ESPINDOLA
BUENO

AMPLA
coNCoRRÊNcrn

vÍrrve pB

CERLI GOMES DA
SILVA

AMPLA
coNCoRRÊNcre

vÍlun pB
vror-ÊNcra

\GOSTINHO
JOELCI SILVA
MATOS

AMPLA
coNCoRRÊxcm
ATUALMENTE

MULFIER CHEFE
os ranÍr,rR

ROSENILDA
\IENDES DA CRUZ

AMPLA
coNCoRRÊNcn
MULHER CHEFE

op pRvÍr.rR
AMPLA

coNCoRRÊNcra
Ánne DE Rrsco

LUCIANA DE
OLIVEIRA FELIX
DE JESUS

E\IIDIA LOPES
PEREIRA

AMPLA
coNCoRRÊNcra
Ánpn DE Rrsco

AMPLA
coNCoRRÊNcre
ÁnBe DE Rrsco

AMPLA
coNCoRRÊNcra
Ánen DE Rrsco

AMPLA
coNCoRRÊNcra
ÁnBe DE Rrsco E

INSALUBRE

EVA FRANCIELI
DA SILVA BENTO
GONÇALVES

I

AMPLA
coNCoRRÊNcre

a

,l

LOTE 14

QUADRA 22X

LOTE 08

QUADRA 229

LOTE 10

QUADRA 229

LOTE 06

QUADRA 227

LOTE 07

QUADRA 227

LOTE 17

UADRA 228
LOTE I6

QUADRA 228

LOTE OI

ADRA 227

LOTE IO
QUADRA 227

LOTE 06

QUADRA 22s

LOTE OI

QUADRA 228

LOTE 15

QUADRA 228

LOTE I2
QUADRA 228

:L \ \\/AGNER ORTENCIO DE
OLIVEIRA

AMPLA
CONCORRÊNCTA
Ánea DE RISCo E

INSALUBRE
BRIZOLA AMPLA

CONCORRÊNICA
HOMEM CHEFE DE

pauÍlre
rSELI GIRARDI ODAIR DE JESUS

BUENO DOS
SANTOS

AMPLA
CONCORRÊNCIA

TRACEMA
FRUTUOSO
GOMES

AMPLA
CONCORRÊNCIE
MULHER CHEFE

op revÍr-ra
VANUSA
APARECIDA
DEBALDI
WAGNER

AMPLA
coNCoRRÊNcra
MULHER CHEFE

oe reuÍlra

ANA CRISTINA
CAMARGO
MARIANO

SILVANIA
\I.\RQUE ELISEU

AMPLA
coNCoRRÊNIca
MULHER CHEFE

oe pRvir-rR
JOAO GOIS AMPLA

coNCoRRÊNcta
]Z.\BEL CRISTINA
DE OLIVEIRA

AMPLA
coNCoRRÊNcre

pRuÍr-ra usuÁnra
DE ALUGUEL

SOCIAL

GILBERTO
CERQUEIRA

LIMA

\Í-\RILDA DA
SILVA BEBER

946 | EZEQUTEL DA
SILVA

AMPLA
coNCoRRÊNrca

EDIANE RIGHI DE
OLIVEIRA

AMPLA
coNCoRRÊNcrn
MULHER CFIEFE

nB pauÍlre
PATRICIA
VALENCIO
COMUNELLO

VANDREI
GUADAGNIN

DANIELA
FEI{NANDA
PADILHA

AMPLA
coNCoRRÊNctn
MULHER CHEFE

»B pavÍlra
FATIMA DE
OLIVEIRA
RIBEIRO

AMPLA
coNCoRRÊNcla
MULHER CHEFE

og pavÍlre
AMPLA

coNCoRRÊNcre
ROSANGELA
APARECIDA DE
.-\.RRUDA

cNP/ 76.20s.6óslooor-or

tv. Mscalí, zs' - Cx.Postal 24 - tone I tax (+6) 3525-8100 - cEP 8s6rs-000 - MAKMELEIRo - PR

-à

=l
=f

906 923

990

905 950

r78

906

984

912 9'70

953 572

952

981

940 948

099

950

985

E www.marmeleiro.pr. gov.br

?refeiluro f,Tunic de flTorme/eiro
ESTADO DO PAMNÁ

/tv. Macoli, 255 - Cx.Postal

cNPl 7 6.205.665 /0oo I -o I

CEP 85615-000 - MÁRJVÍELEIRO - PRFone ltax (+A) Xzs-8100 -

Art. 2". Deverá ser encaminhado Ofício ao Ministério Público com as atas das reuniões
da Câmara Técnica e respectiva justificativa da seleção das famílias.

Art. 3". Esse Decreto entra err vigor na data de sua publicação,

Marmeleiro ,20 de dezembro de 2019.

JAIMIR DA

www.marmeleÍro.pr. gov.br

BORGES

MULHER CHEFE
oe reuÍlre